






Врз основа на членот 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на 

Општина Кочани на седницата одржана на 30.10.2023 година, донесе  

 

 

 

 

 

        З А К Л У Ч О К    

       во врска со Предлог од Здружение на родители Родителски фронт 

 

   

           I. 

1. Советот на Општина Кочани дава поддршка на Иницијативата и 

предлогот на Здружението Родителски фронт за исфрлање на термините 

кои содржат род во постојната законска регулатива.  

2. Здружението на родители Родителски фронт да ја достави Иницијативата 

за поддршка на предлогот до органите на централната власт надлежни за 

донесување на законската регулатива што ја уредува соодветната 

материја: Собранието, Владата, МТСП; МОН, БРО и др. 

3. По исфрлање на термините кои содржат род во постојната законска 

регулатива, Општина Кочани ќе може да постапува по предлогот на 

Здружението Родителски фронт. 

                               II. 

 

Заклучокот  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во  

„Службен гласник на Општина Кочани“. 
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